Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Tel: 0251.3822505, Fax: 0251.3941718

    UBND TỈNH ĐỒNG NAI    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  ––––––––––––––                                   –––––––––––––––––––––
     Số:            Đồng Nai, ngày        tháng       năm

V/v triển khai Quyết định số

1831/QĐ-TTg ngày 01/11/2021

của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Danh mục quốc gia các dự

án kêu gọi đầu tư nước ngoài

giai đoạn 2021 - 2025.

 Kính gửi:

- Các Sở: Công Thương, Nông nghiệp và Phát

triển Nông thôn, Ngoại vụ, Khoa học và Công

nghệ, Lao động Thương binh và Xã hội, Tài chính,

Giao thông Vận tải, Giáo dục và Đào tạo, Thông

tin và Truyền thông;

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh;

  - Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Đồng

Nai;

- UBND các huyện, thành phố Biên Hòa và thành

phố Long Khánh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 13714/UBND-KTN ngày

08/11/2021 về việc triển khai Quyết định số 1831/QĐ-TTg ngày 01/11/2021 của

Thủ tướng Chính phủ, trong đó giao Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai nội dung

Quyết định nêu trên của Thủ tướng Chính phủ đến các Sở, ngành, địa phương và

đơn vị liên quan trên địa bàn tỉnh biết để thực hiện theo đúng quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai nội dung Quyết định số 1831/QĐ-TTg ngày

01/11/2021 của Thủ tướng Chính phủ trên website của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

địa chỉ www.dpidongnai.gov.vn. Đề nghị các đơn vị nghiên cứu nội dung Quyết

định để triển khai thực hiện. Quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, Sở

Kế hoạch sẽ chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Đồng Nai

báo cáo UBND tỉnh xem xét, giải quyết.

Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai nội dung trên đến các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Sở (phối hợp);

- Lưu: VT, KTĐN.
file.doc

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Phương

http://www.dpidongnai.gov.vn/

Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Tel: 0251.3822505, Fax: 0251.3941718

		2021-11-09T11:27:47+0700

		2021-11-09T16:10:23+0700

		2021-11-09T16:27:55+0700

		2021-11-09T16:27:55+0700

		2021-11-09T16:27:55+0700

		2021-11-09T16:27:55+0700

		2021-11-09T16:27:55+0700